
Invulling taken rayons 2025 (laatst gewijzigd:16 april 2025)

Functies Rayon 1 Rayon 2 Rayon 3 Rayon 4

Voorzitter
Thomas Dekker Peter Schuring Inge Coppens - Kruitbosch Leen van den Broek

06-38545640 06-55502553 06-23563562
voorzitter@Rayon1.nl voorzitter@rayon2.nl imkruitbosch@gmail.com voorzitter@handboogsport-rayon4.nl

Secretaris
Don Westerheijden Suzanne Verhart Henk Jegers Chantal van Nooij

06-10905247 06-22818922 06-10181568

secretaris@rayon1.nl secretaris@rayon2.nl secretariaat.rayon3@gmail.com secretaris@handboogsport-rayon4.nl

Budgethouder 
Carel Deden Vivi Hopman-van Bruggen Trees van Heemskerk Victor van Hooijdonk
06-51921420 06-41668748 073-5949512 06-22715669

budgethouder@rayon1.nl v.hopman@meijan.nl treeske@metamorph.nl budgethouder@handboogsport-rayon4.nl

Maarten Porsch Tony de Jong Johan Vissers 

Hennie Romonesco - Wedstrijdzaken 
wedstrijdzaken@handboogsport-rayon4.nl

Indoor 06-29576466 0165-313380 06-52067514
Indoor@Rayon1.nl RKO-indoor@rayon2.nl johanvissers007@gmail.com

Manja Boon Henk Beek Johan Dorrestijn 
25m1p/Traditioneel 06-13172237 06-25182739 06-46783564

manja.boon@gmail.com RKO-25m1p@rayon2.nl johandorrestijn@gmail.com
Herman Jansen Tony de Jong Anouk Verlouw (jeugdcoordinator)

Outdoor 06-13564625 0165-313380 06-27596780
              club.fitter@hetnet.nl Outdoor@rayon2.nl info@wellsaddle.nl

Inge Kuiperi Jan Bosma René van Glabbeek

Veld 06-51715130 06-25010069 06-52626162
veld@Rayon1.nl Veld@rayon2.nl rene.van.glabbeek@ogio.cc
Dick Zelvelder

3D 06-51867064
3d@rayon1.nl

Saskia Tempelman Oscar Bakker Tom van Lieshout Nelly Cloudt

RTC coördinator 06-14828324 06-51940968 zie bij RTC Hoofdtrainer 06-24759865
rtc.coordinator@rayon1.nl o.bakker@kpnmail.nl nelly.cloudt.rtc@gmail.com

Marja Kampstra Vivi Hopman Annemarie Putters
Onafhankelijk bondsraadlid 06-41668748 0416 - 378873 

vhopman@rayon2.nl annemarie@distelvinkjes.nl

Carel Deden Lowie Claessens Michiel Sebregts Hennie Romonesco
Onafhankelijk bondsraadlid 06-51921420 06-51283412 06-55332306 06-46304623

onafhankelijk.lid@Rayon1.nl lclaessens@rayon2.nl        michielsebregts@kpnmail.nl onafhankelijkbondsraadlid@handboogsport-rayon4.nl

Esther Deden Tom van Lieshout Gerry van Rozendaal

RTC-hoofdtrainer 06-18371537 06-12611711 06-19861985
RTC@Rayon1.nl vanlieshout.tom@gmail.com jg.vanrozendaal@gmail.com

N.B.: Bondsraadleden
versie 16 april 2025
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